【様式２】実施方針に関する対話申込書

実施方針に関する対話申込書

令和　　年　　月　　日
　　貝塚市長　殿

（申 込 者）
事業者名：
住　　所：
担当者名：
電話・FAX：
Ｅメール：

[bookmark: _Hlk150589574]「官民連携手法を用いた公共施設等のLED照明調達事業」の実施方針について、下記のとおり対話の申込みをします。また、併せて質問事項を明記いたします。

記

	対話希望日
（午前・午後の
いずれかに○）
	1 令和 ６ 年 ７ 月 25 日（木）　午前 ・ 午後
➁令和 ６ 年 ７ 月 29 日（月）　午前 ・ 午後
➂令和 ６ 年 ７ 月 30 日（火）　午前 ・ 午後
※対話時間は、午前の部：10時～12時　／　午後の部：13時～17
　時の間で１時間を予定しています。
※参加者は３名以内です。
※申込者数により、希望日に添えない場合があります。

注１　質問内容は簡潔かつ具体的に記入し、１枚でおさまらない場合は、適宜追加してください。
注２　ご質問内容の確認のため、ご担当者様へ連絡させていただく場合があります。
	送付先：貝塚市総合政策部行財政管理課
　　　  公共施設マネジメント室
電話：０７２(４３３)７３９３（直通）
FAX：０７２(４３３)７２３３
メール：shisetsu@city.kaizuka.lg.jp

注３　７月19日（金）17時までに公共施設マネジメント室へ電子メールにより送付してください。
注４　当日は、開始時刻10分前に貝塚市役所本庁２階公共施設マネジメント室までお越しください。